

**PARAFIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY
MATKI ŁASKI BOŻEJ**

H a l i n ó w , ul. Okuniewska 61; 05 – 074 Halinów

tel. 0-22 7836074/504650855

<http://parafiahalinow.pl>

nr konta: 18 1240 1082 1111 0010 3677 0235



30 NIEDZIELA ZWYKŁA ROK A 29 X 2017 R. NR 354

MODLITWA DO PATRONKI NASZEJ PARAFII

Maryjo, Matko Łaski Bożej! Ty znasz najskrytsze nasze myśli i wszystkie nasze sprawy. Ty wiesz, jak bardzo potrzebujemy Twojej rady, natchnienia i pomocy. Wyjednaj nam miłosierdziu Syna Twego. Niechaj Jego łaska nas umocni, abyśmy mogli wytrwale pełnić Bożą wolę, z wielką pokorą i miłością. Amen.

PIERWSZE CZYTANIE

(Wj 22, 20-26)

Bóg słyszy skargę pokrzywdzonych.

Z Księgi Wyjścia. To mówi Pan: "Nie będziesz gnębił i nie będziesz uciskał cudzoziemców, bo wy sami byliście cudzoziemcami w ziemi egipskiej. Nie będziesz krzywdził żadnej wdowy i sieroty. Jeślibyś ich skrzywdził i będą Mi się skarżyli, usłyszę ich skargę, zapali się gniew mój i wygubię was mieczem, i będą żony wasze wdowami, a dzieci wasze sierotami. Jeśli pożyczysz pieniądze ubogiemu z mojego ludu, żyjącemu obok ciebie, to nie będziesz postępował wobec niego jak lichwiarz i nie każesz mu płacić odsetek. Jeśli weźmiesz w zastaw płaszcz twego bliźniego, winieneś mu go oddać przed zachodem słońca, bo jest to jedyna jego szata i jedyne okrycie jego ciała podczas snu. I jeśliby się żalił przede Mną, usłyszę go, bo jestem litościwy. - *Oto słowo Boże.*

PSALM 18

Miłuję Ciebie, Panie, mocy moja.

DRUGIE CZYTANIE

(1 Tes 1, 5c-10)

Służyć Bogu żywemu i oczekiwać Jego Syna

Z listu św. Pawła do Tesaloniczan. Bracia: Wiecie, jacy byliśmy dla was, przebywając pośród was. A wy, przyjmując słowo pośród wielkiego ucisku, z radością Ducha Świętego, staliście się naśladowcami naszymi i Pana, by okazać się w ten sposób wzorem dla wszystkich wierzących w Macedonii i Achai. Dzięki wam nauka Pańska stała się głośna nie tylko w Macedonii i Achai, ale wasza wiara w Boga wszędzie dała się poznać, tak że nawet nie trzeba nam o tym mówić. Albowiem oni sami opowiadają o nas, jakiego to przyjęcia doznaliśmy od was i jak nawróciliście się od bożków do Boga, by służyć Bogu żywemu i prawdziwemu i oczekiwać z niebios Jego Syna, którego wzbudził z martwych, Jezusa, naszego wybawcę od nadchodzącego gniewu.

- *Oto słowo Boże.*

ALLELUJA

Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał moją naukę, / a Ojciec mój umiłuje go i do niego przyjdziemy.

EWANGELIA

(Mt 22, 34-40)

Największe przykazanie

Z Ewangelii według św. Mateusza. Gdy faryzeusze dowiedzieli się, że Jezus zamknął usta saduceuszom, zebrali się razem, a jeden z nich, uczony w Prawie, zapytał wystawiając Go na próbę: "Nauczycielu, które przykazanie w Prawie jest największe?" On mu odpowiedział: "«Będziesz miłował Pana Boga swego całym swoim sercem, całą swoją duszą i całym swoim umysłem». To jest największe i pierwsze przykazanie. Drugie podobne jest do niego: «Będziesz miłował swego bliźniego jak siebie samego». Na tych dwóch przykazaniach opiera się całe Prawo i Prorocy". – *Oto słowo Pańskie.*

OGŁOSZENIA

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE

Zapraszamy dorosłych i młodzież na ostatnie już w tym roku Nabożeństwa Różańcowe w poniedziałek i wtorek po Mszy Świętej wieczornej, a dzieci zapraszamy o 17³⁰.

WYPOMINKI ZA ZMARŁYCH

W zakrystii przyjmujemy wypominki za zmarłych. Kartki na wypominki są także wyłożone w kruchcie kościoła.

UROCYSTOŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH

1 listopada w Uroczystość Wszystkich Świętych Msze Święte będą sprawowane o godz. 7⁰⁰ 10⁰⁰ 12⁰⁰ 17⁰⁰ i 19⁰⁰.

DZIEŃ ZADUSZNY

2 listopada we wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych - Dzień Zaduszny - Msze Święte będą sprawowane o godz. 7⁰⁰ 10⁰⁰ 17⁰⁰ i 18⁰⁰. Za zmarłych polecanych w Wypominkach Parafialnych modlić się będziemy w procesjach za zmarłych po

Mszach Świątecznych o godz. 10⁰⁰ i 18⁰⁰. W ciągu roku wypominki będą czytane w każdą третią niedzielę miesiąca przed Mszą Św. o godz. 10⁰⁰, która będzie sprawowana w intencji tychże zmarłych. W dniach od 1 do 8 listopada można zyskać specjalny odpust zupełny ofiarowany tylko w intencji zmarłych. W tym celu należy: 1 - nawiedzić cmentarz, kościół lub kaplicę; 2 - odmówić tam Modlitwę Pańską, Wyznanie wiary, modlitwę według intencji Ojca Świętego; 3 - być w stanie Łaski Uświęcającej; 4 - przyjąć Komunię Świętą; 5 - nie mieć żadnego przywiązania do grzechu, nawet lekkiego.

W Dzień Zaduszny, który przypada w I czwartek miesiąca nie będzie Adoracji Najświętszego Sakramentu po Mszy Świętej wieczornej.

I CZWARTEK, PIĄTEK, SOBOTA I NIEDZIELA

W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek, sobota i niedziela miesiąca.

W **pierwszy czwartek** jest Dzień Zaduszny. Za kapłanów będziemy się modlić w czasie procesji za zmarłych po Mszy Świętej o g. 18⁰⁰.

W **pierwszy piątek** wystawienie Najświętszego Sakramentu w kaplicy adoracji przez cały dzień, od Mszy św. o godz. 7⁰⁰ do 17⁰⁰. Spowiedź od godz. 16⁰⁰. Msze Św. będą odprawiane o godz. 7⁰⁰ 17⁰⁰ 18⁰⁰ oraz 19⁰⁰.

W **pierwszą sobotę**, Msza św. o godz. 8⁰⁰ o Matce Bożej, wystawienie Najświętszego Sakramentu, Różaniec, Litania do NMP i adoracja do godz. 10⁰⁰.

W **niedzielę** procesja eucharystyczna w kościele po Mszy Św. o godz. 10⁰⁰.

PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA W LISTOPADZIE

W niedzielę 12 listopada po Mszy Świętej o g. 17.00 zapraszamy na spotkanie formacyjne młodzież ze starszej grupy (drugi rok przygotowań) przygotowującej się do Sakramentu Bierzmowania. W niedzielę 19 listopada po Mszy Świętej o g. 17.00 zapraszamy na spotkanie formacyjne młodzież z młodszej grupy (pierwszy rok przygotowań) przygotowującej się do Sakramentu Bierzmowania. (Tak jak było ogłaszane na spotkaniu organizacyjnym 8 października, ostateczny termin składania deklaracji – zgłoszeń do przygotowań do Sakramentu Bierzmowania dla Grupy Młodszej upłynął w niedzielę 22 października.) Wszystkie informacje o spotkaniach do Bierzmowania są podawane także na stronie internetowej parafii w zakładce Duszpasterstwo → Sakrament Bierzmowania.

WIECZÓR FILMOWY

W sobotę 4 listopada bezpośrednio po Mszy Świętej wieczornej zapraszamy na kolejny wieczór filmowy do Sali Teatralnej.

WYSTĘP ZESPOŁU Z BIAŁORUSI

W dzisiejszą niedzielę 29 października po Mszy Świętej o g. 10⁰⁰ zapraszamy na występ Zespołu z Białorusi.

APEL POLICJI

Policja zwraca się z apelem o ostrożność, ponieważ w ostatnim czasie doszło w naszym powiecie z wieloma kradzieżami i oszustwami na metodę „na wnuczka” i „na policjanta”. Z całą treścią apelu można zapoznać się w gablocie przed kościołem.

Niedziela, 29.10. XXX NIEDZIELA ZWYKŁA	
7 ⁰⁰	W INTENCJI PARAFIAN
10 ⁰⁰	++Tadeusza i Zofię Dubińskich
12 ⁰⁰	+Tadeusza Woźniakowskiego
17 ⁰⁰	Dziękczynno – błagalna w 40 rocznicę ślubu Hanny i Mariana, o Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej dla nich i całej rodziny
19 ⁰⁰	+Piotra Kwaśnego (29 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
Poniedziałek, 30.10.	
7 ⁰⁰	W intencji o wypełnienie Woli Bożej w rodzinie
18 ⁰⁰	+Piotra Kwaśnego (30 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
Wtorek, 31.10.	
7 ⁰⁰	W intencji o wypełnienie Woli Bożej w rodzinie
18 ⁰⁰	+Andrzeja Tryca (intencja od Ojca Chrzestnego z rodziną)
Środa, 01.11. UROCZYŚĆ WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH	
7 ⁰⁰	+Jerzego Olesińskiego, o dar nieba dla niego
10 ⁰⁰	+Aleksandra Otto (1 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
12 ⁰⁰	++Władysława, Władysławę, Jadwigę Suchockich
17 ⁰⁰	++Dariusza Moch, Stanisławę Wąsik, Marię Przybylską, dusze w czyśćcu cierpiące
19 ⁰⁰	++Annę, Stanisława Żuchowskich, Marię i Bolesława Ignaczak, zm. z rodz. Stańczykowskich, Edwarda Wójcika
Czwartek, 02.11. WSPOMNIENIE WSZYSTKICH WIERNYCH ZMARŁYCH, DZIEŃ ZADUSZNY, I CZWARTEK MIESIĄCA	
7 ⁰⁰	++Edwarda, Józefę, Natalię, Bolesława Jarosz, Stanisławę, Józefa Kaim
10 ⁰⁰	++Bronisława, Mariannę Szczurowskich, Krystynę i Władysława Szymanowskich, Józefa, Andrzeja, Helenę Kostka, Mariana i Halinę Foryś, dziadków Mioduszewskich, Forysiów i dusze w czyśćcu cierpiące
17 ⁰⁰	+Aleksandra Otto (2 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 ⁰⁰	W intencji kapłanów
Piątek, 03.11. I PIĄTEK MIESIĄCA	
7 ⁰⁰	
17 ⁰⁰	+Czesława Zagańczyka
18 ⁰⁰	NOWENNA: +Romana Ludwiniaka; +Kazimierza Walko; +Andrzeja Tryca; +Witolda Delegacza; +Jadwigę Czabańską; +Zofię Szczurkiewicz (30 dzień po pogrzebie); +Sławomira Pazio; ++Edwarda i Mieczysława Lesińskich; ++Edwarda i Helenę Majszczyk; ++Tadeusza Stryjek (19 rocznica), Mieczysława i Jana Stryjek, Reginę Wronka, Ryszarda Paczkowskiego;
19 ⁰⁰	+Aleksandra Otto (3 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
Sobota, 04.11. WSPOMNIENIE ŚW. KAROLA BOROMEUSZA, BISKUPA, I SOBOTA MIESIĄCA	
7 ⁰⁰	+Aleksandra Otto (4 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
8 ⁰⁰	+Henryka Malinowskiego
18 ⁰⁰	+Wiesława Witkowskiego (6 rocznica)
Niedziela, 05.11. XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA	
7 ⁰⁰	+Aleksandra Otto (5 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
10 ⁰⁰	W intencjach Wspólnot Żywego Różańca
12 ⁰⁰	+Czesława (2 rocznica), Helenę i Stanisława Żuczków, zm. z r. Rendaszków
17 ⁰⁰	++Marianę, Jana Kostków, Stanisławę Szuba
19 ⁰⁰	Dziękczynno – błagalna w 40 rocznicę urodzin Ewy i Marty, o Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski, opiekę Matki Bożej dla nich

